



भारत सरकार – रेल मंत्रालय
भारतीय रेल उच्च अनुरक्षण प्रौद्योगिकी केन्द्र
महाराजपुर-ग्वालियर -474005 (म.प्र.)

खुली ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से निदेशक (यांत्रिक) इरकैमटेक, महाराजपुर-ग्वालियर द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु खुली ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं ।

ई -निविदा सूचना संख्या	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत	धरोहर राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	कार्य की समय अवधि	वैधता अवधि	निविदा बंद होने की दिनांक एवं समय
इरकैमटेक.ग्वा. विधुत.2020.1 दिनांक 27.01.2021	मैनिंग, शिकायतों का देखना एवं इरकैमटेक ग्वालियर के विधुत उपकरणों का तीन वर्षों के किये अनुरक्षण कार्य ।	1,03,05,287.93	2,01,500/-	5,000/-	03 वर्ष	60 दिन	01.03.2021 को 15.00 बजे तक

नोट :

- उपरोक्त ई-निविदा प्रपत्र वेबसाइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध है। निविदाकर्ता अपनी निविदा दिनांक 15.02.2021 से 01.03.2021 को 15.00 बजे तक प्रेषित कर सकते हैं। उपरोक्त निविदा के लिए केवल ई - निविदा ही स्वीकार्य होगी।
- निविदा प्रपत्र का मूल्य एवं धरोहर राशि केवल ऑनलाइन पेमेंट के माध्यम से जो आई आर ई पी एस पोर्टल पर उपलब्ध है जमा करना होगा।
- किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के लिए सी आर आई एस / नई दिल्ली के सहायता प्रकोष्ठ में सम्पर्क कर सकते हैं। फोन नं. 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370705।

निदेशक (यांत्रिक) 27/01/2021

कृते प्रधान कार्यकारी निदेशक

इरकैमटेक, ग्वालियर

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से

निदेशक (यांत्रिकी)

DIRECTOR (MECH.)

भारतीय रेल उच्च. अनु. प्रौद्यो. केंद्र

महाराजपुर, ग्वालियर

INDIAN RAILWAY CAMTECH

MAHARAJPUR, GWALIOR



GOVERNMENT OF INDIA – MINISTRY OF RAILWAYS

INDIAN RAILWAYS
CENTRE FOR ADVANCED MAINTENANCE TECHNOLOGY (IRCAMTECH)
MAHARAJPUR, GWALIOR (M.P.) - 474 005

Notice for inviting E-Tender

For and on behalf of President of India Director (Mech.) IRCAMTECH, Maharajpur, Gwalior invites open E- tender (online) for the following work:

E-Tender Notice no.	Name of work	Estimated cost of work (Rs.)	Earnest money (Rs.)	Cost of tender document (Rs.)	Completion period	Validity of offer	Date & Time of closing
IRCAMTECH. GWL.EL.2020.1 dated 27.01.2021	Manning, Attention of complaints & maintenance of electrical assets of IRCAMTECH, Gwalior for three years.	1,03,05,287.93	2,01,500/-	5,000/-	03 years	60 Days	01.03.2021 at 15.00 hrs.

NOTE:

1. Details of above E-Tender are available on website (www.ireps.gov.in). Tenderers can submit their bids from 15.02.2021 to 01.03.2021 upto 15.00 hrs. Only E-bid shall be accepted against above tender.
2. Cost of tender document and Earnest money will be paid through online payment mode as available on IREPS portal only.
3. In case any technical difficulty, helpdesk of CRIS/New Delhi may be approached. The telephone numbers are: - 011-24105180, 24102855, 23370704, and 23370703.


Director (Mech.) 27/01/2021

For Principal Executive Director
IRCAMTECH/Gwalior
For and on behalf of President of India

निदेशक (यांत्रिकी)
DIRECTOR (MECH.)
भारतीय रेल उच्च. अनु. प्रौद्यो. केंद्र
महाराजपुर, ग्वालिवर
INDIAN RAILWAY CAMTECH
MAHARAJPUR, GWALIOR